Gesamtsumme BoG 1-2 -75.400 ¬ 

Verkehrswertschätzung 

- Weitere sehr umfangreiche Ausführungen siehe Vollgutachten, welches beim zuständigen Amtsgericht in 
den Geschäftsräumen eingesehen werden kann! - 

Verkehrswert gerundet (lastenfrei) Flst.-Nr. 858: 0.0  466.000 ¬ 
 (i. W. Vierhundertsechsundsechzigtausend Euro) 

Sep. Abzugsbeträge Abt. II 
Entfällt, da lastenfrei. --- 

Zubehör Entfällt 

Herrschende Rechte Entfällt 

Anderes Inventar (Werkzeug, Gartengeräte, Möbel etc.) wurde im vorliegenden Bewertungsfall nicht be-
wertet. 

AGE 7 3 Energieausweis